

Kehittämiskoordinaattori Vilma Ohrankämmen tulee kokoukseen esittelemään asiaa.

SUB -HANKKEEN RAHOITUSHAKEMUKSEN JÄTTÄMINEN

Ky 28 § Itä-Lapin kuntayhtymä partnereineen on saanut EU NPA siltaohjelmasta 60 000 € kansainvälisen kestävän pyöräilymatkailuhankkeen suunniteluun (SUB – Sustainable Arctic and Peripheral Biking Tourism). Viime viikolla hankehakemusta on kirjoitettu ja viimeistely Skotlannissa yhdessä partnereiden kanssa. Skotlannissa sovittiin myös työpakettien vetovastuut ja yhteistyön malli. Hankkeen konsortio muodostuu suomalaisista, ruotsalaisista, färsaarelaisista ja islantilaisista partnerista. Lisäksi mukana on liitännäispartnereita Irlannista ja Skotlannista. SUB -hankkeen rahoitushakemus jätetään 20.6.2022 mennessä.

Hankkeella tavoitellaan toimijoiden osaamisen kasvua partnerialueilla, joka edistää ympärivuotisen matkailun ja sitä tukevien tuotteiden ja palveluiden sekä pyörämatkailun markkinaosuuksien kehittymistä. Hankkeen vertaisoppimiseen ja hyvien käytänteiden jakamiseen perustuvien toimenpiteiden myötä hankkeessa edistetään mm. markkinointimalleja yritys- ja aluemarkkinointiin, toimijoiden osaamisen kasvua sekä taloudellista arvonluontia tukevien kestävän kehityksen liiketoimintamallien hyödyntämistä.

Hanke jakautuu kolmeen työpakettiin, joista ensimmäinen, analyysivaihe, tuottaa tarvittavan pohjatiedon hankkeen toimenpiteille.

Keskeistä osaamisen kehittämisen kannalta ovat mikro- ja pk-yrityksille suunnatut innovaatioasetelit sekä vertaisoppimishjelma. Innovaatioasetelit myönnetään ideakilpailun kautta, ja setelin voittajat voivat hankkia sillä mm. asiantuntija-apua tuote- tai palvelukehitykseen.

Haettavan hankkeen koko on 1 500 000 - 2 000 000 euroa, josta Itä-Lapin osuus tulee olemaan n. 700 000 €. Hankkeen ja hankepartnereiden budjetit varmistuvat hankehakemuksen viimeistelyn myötä. Omarahoitusosuus hankkeessa on 11 % Itä-Lapin kuntayhtymälle varatusta budjetista, arviolta 80 000 €. Osa omarahoitusosuudesta katetaan työpanoksella ja osa jyvitetään jäsenkunnille normaalin kuntaosuusjakauman mukaisesti.

Itä-Lapin kuntayhtymän kehittämiskoordinaattori Vilma Ohrankämmen esitteli hanketta.

Vilma Ohrankämmen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus hyväksyy hankehakemuksen jättämisen ja aloittamisen, mikäli rahoitus myönnetään. Yhtymähallitus esittää jäsenkunnille rahoitusosuuksien varaamista hankkeeseen lopullisen budjetin varmistuttua.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.